РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
совЕт

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНVIЯ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422З82 д. Жуково, ул. Школьная, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татвш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЖУКОВО АВЫЛ }ЦИРЛЕГЕ

совЕты

422З82 Жуково авылы,Мэктэгryрамы, 1

тел. (843 7З ) 5 -з2-22, факс 5 -З2-22, е-mаilguk.tеt@lФаrдд
огрн l 02 l 606558 1 04, инFrкпп l 63800 l 575ll 6380 l 00 1

рЕшЕниЕ

12 апреля202l года ль 7_1

о внесепии изменений в Решение Совета Жуковского
сельского поселения Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан от 16.12.2020г ЛЬ 5-1 (о бюджете Жуковского сельского
поселения Тетюшского муниципального района на2021_ год и на плановый период

2022 п 2023 годов>

заслушав и обсулив информацию Главы Жуковского сельского поселения по
вопросу внесениlI изменений в Решение Совета Жуковского сельского поселения
Тетюшокого муниципuLльного района Республики Татарстан от 16.12.2020г ЛЬ 5_1 <о
бюджете Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципuLльного района Ha202l
год и на плановый период2022 и2O2З годов)), Совет Жуковского сельского поселения
РЕШИЛ:

внести в решение Совета Жуковского сельского поселения Тетtошского
муниципilJIьногО района Республики Татарстан от 16.12.2020г NЬ 5_1 (О бюджете
Жуковского сольского поселения Тетюшского муниципtLльного района на 202| год и на
плановый период 2022 и2O2З годов> следующие измеЕения:

1. в статье 1, пункте 1, подпункте 2 посло слов <общий объем расходов бюджета
Жуковского сельского < 1 656,5>> заменить цифрами к1 656,50002>;

в статье 1, пункте 1, подпункте 3 после слов <дефицит бюджета Жуковского
сельского поселения Тетюшского муниципirльного района Республики Татарстан в
сумме> цифру <<0>> заменить цифрами <0,00002>.

2. Направить остатки средств бюджета Жуковского сельского
Тетюшского муницип€Lпьного района на 01 .0I.202l в сумме 0,00002 тыс.
расходы по КБК :

0104 9900002040 l29 2|з-0,00002
3. Таблицы 1 приложений 1,5,6 изложить в новой редакции.4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тетюшского

муницип€lJIьного района"и рilзместить на официrшьном портzUIе правовой информации
Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

поселениlI

рублей на

Приложеrшс Nчl
к Решеrлцо Совега Жуковского
сеJъского пос€леrтия Тgгтошского
муншцfiIzrльного района Респубrпжи
Татарсган " О бюддеге Жlковского
сольского поселеrп-rя Тgгюшского
муIrшцfi arльного района Рестryблш<и

Татарсган на 2021 год и на плановьй
период 2022 и 2023 годов>

Таблпца 1

Источники финансирования дефицита бюджета Жуковского сельского поселения Тетюшского
муциципального района Республики Татарстан на 202t rод

тыс.

Код показателя IIаименование Сумма

Dl 00 00 00 00 0000 000
Источники внутреннего финансирования дефицитов
бюджетов

0,00002

D1 05 00 00 00 0000 000
Изменекие остатков средств на счетах по }лIету средстЕ

бюджета
0,00002

Dl 05 00 00 00 0000 500 увеличение остатков сDедств бюджетов -t656.5

)l 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежньж средств
бюджета муЕиципального района

-l656,5

Dl 05 00 00 00 0000 б00 уменьшение остатков сDедств бюджетов l656.50002

)1 05 02 0l l0 0000 бl0 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджета муницип€lльного района

1б56,50002

Приложение J,,l!5

к Решению Совета Жlковского сельского
поселения Тетюшского IчtF{иципального района
Республики Татарстан ''о бюджете Жуковского
сельского поселения Тетюшского
муниципального района Ресrryблики Татарстан
на 202l год и плановый период2О22ч2О23
годов)) с измененшми от 12,04.2021 J'.lЪ7-1

Таблица 1

распределение бюджетных ассигнований бюдя(ета Жуковского сельского
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов
классификации расходов бюджета на 202l год

наименовапие Рз пр цср вр Счмма
ччч!r vt_, ллрL l DсппDlt бlral lrlrl:ы 0 9б4.30002_ J rrraчlrvlrJlyvDgnlr9 DDrvmgr U лUJrлнOU-l.ного лиЦа меСтНОго
]амочIюавления 0l 02 398.00

ра9лUлUв 0l 02 99 0 00 00000 з98.0(
чlrrrФlDпUr U UUP4JUB4ЦШ 01 02 )9 0 00 02030 398,00

0l 02 )9 0 00 020з0 l00 398.00
UPr

01 04 442-80002

0l 04 99 0 00 00000 442.80002
цrrrrqро.

01 04 )9 0 00 02040 442.80002rrgP9uнilry ts цеJlях ооеспеченrтI выполнениrI
функций государственными (муниципальными) органами, кitзенными
учреяцен}ilIми, органами управлени.я государственными внебюджетными
фондами 01 04 )9 0 00 02040 l00 з32,00002

,yuJly l лJ l, l uuуларственньгх ( шryниципальных)

шрц
01 04 )9 0 00 02040 200 104.80
0l 04 )9 0 00 02040 800 бп0

ФиЕансовых органов 01 06 1.0cМежбюджетные трансферты, п.р.дчuu.ru,.Ъйд*йiffiБiili
образований на осуществление части полномочий по решенrпо вопросов

местного значениJI в соответствии с закJIюченными соглашениями 0l 06 )9 0 00 25600 500 1.00
+yJl rl! UUщL| Uчул4рUl бснные воПРОСЫ 0l з l22.5alPcбJrEиш раUхUлоВ 01 1з 99 0 00 00000 1 1б.00

0l lз }9 0 00 02950 1 16_00
01 13 )9 0 00 02950 800 1 l6.0c

р49лUлUЕ 01 lз )9 0 00 00000 6,5счлужащих 0l 13 99 0 00 92410 1.50
уларс l венньtх (}ryниципмьных) 0l 13 |99 0 00 924l0 200 1,5(

чJlужащих
1 1з 99 0 00 97080 5.0с

!vJll Ugуларс] венных ( Lryниципаlьных)
Ll 01 lз 99 0 00 97080 200 5,00чUUUUпа 02 00 99.900

02 0з 99,900
02 0з 99 0 00 00000 99.900

02 0з )9 0 00 51 180 99,90(

02 0з }9 0 00 51 l80 l00 89_600
P4Uur yсJiyl лля государственньtх (муниципальньж)

FIуrц

Национальная экономикаъ
Дорожное хозяйство (дорожный фонд)

02 0з 99 0 00 51 l80 200 l0,300

04 70.00(

04 09 70.00с

04 09 99 0 00 00000 70.000

ffi мобильньтх дорог и иIl,конорных
Jтроительство,содержани9 и

:ооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках

iпягпчсmойства

3акчпка товаров, раоот и у""у]lЙЪбЙiiБЙйгх (:uуништпальньп)

04 09 99 0 00 78020 70,00(

04 09 99 0 00 78020 200 70,00с

05
510,0(

Жилищпо-коммунальнl,L

Благоустройство _ 05 0з 5l0.00

05 03 )9 0 00 00000 510,0(

05 0з 99 0 00 78010 468.00

05 0з )9 0 00 78010 200 468.0с

05 0з }9 0 00 78040 / l,vL

Эоо'р*u*" *п*оЧ.,,,,:=:
; :; :;:;;;;;;; ;;;; ;;; 05 03 99 0 00 78040_ 200 2,7.0а

05

05

03 99 0 00 78050 l5,0(

03 99 0 00 78050 200 15.00

?аwпка товаDов. раооl'и yg,tyl л,,, ,":,",_""*,-,____ "

ЙЙОБiiЙi.*Оrод*"rпr,"rрансфертыобщегохарактераOЮдЖеТаLl
14 t2.3(

субъектов P(D и муниципальныr yupo""",___ ,

Ё-рчиемежбюджетныетрансфертыобщегохарактера

ЪЙ"*"" б"^-.ц,
"убъекта

Российской Федерачии из местных

бюджетов д;rя формирования рогионального фонда финансовой

ВСЕГОРАСХОДОВ

|4 03 l2.30

I4 03 99 0 00 20860 12.30

|4 0з 99 0 00 20860 500 12,3с

1б5б,50002

Пршожеше NФ
к Решеш Совеm Жlтовского сельского поселенш
Теmцского мушцпалъного района Республro Таmрсmв
"о бюдкre Жуковского сельского посслеш Тmюшскоm
лýшрпlлJIъного района Республre Таmрстан на 202l год
и шановый rcрuод2022 п2023годов> с шмецеmш от
12.04.202t Nr7-1

Таблица 1

ведомственцая структура расходов бюдrl(ета Жуковского сельского поселения
Тетюшского муниципального раЙона Республики Татарстац на 2021 год

LIсполнительный комитет ЖYковского сельского
лоселения Тетюшского МУниципального Dайона

Вед. пр цср вр Сумма

9l4 1б56.50002
Обшегосударственные вопоосы 914 0l 9б4,30002
gJплцчlUплрчб4пиЕ быUшgl () должностного лица местного
)амоуправления 914 0l 02 з98,0
Непрограммные нiправления расходов

9|4 01 02 )9 0 00 00000 398.с
L Jl4бd м уници| |tlJlьного оОРаЗОвiЦИJl 914 0l 02 ,9 0 00 02030 398.
l очлUлDl ла DDlllJl4lы lrЁрсOнаtлу в целJIх ООесПечеНиJI

выполнеrrия функчий государственными (м}ниципальными)

0рганамц казенными учреждениями, органами упрilв.пенLIJl

государственными внебюджетными фондами 9l4 0I 02 )9 0 00 02030 l00 398,0
Функционирование местных органов исполнительной власти

9|4 01 04 442.80о02
Непрограммные направлениJl расходов 9l4 01 04 )9 0 00 00000 442,80002
цЕпIр@rьньrи altilapaT 914 01 04 )9 0 00 02040 442 Rооо)
l gчлUлDl па бblllJlalы llEpcOHtUIy в целях ооеспечения

выполненriJI фУ"*ций государственными (муниципа.пьными)

0рганами, кiвенными учрежденшIми, органами управления
государственными внебюджетными фондами 9l4 0l 04 )9 0 00 02040 l00 зз2_00002
)aкyrrкa l()BapoB, раоот и услуг дIя государствеfiных

.муниципальных) rryокд 914 0l 04 99 0 00 02040 200 l044ные бюдкетные ассигнования
9|4 01l04 )9 0 00 02040 800 б.с

Qинансовых органов
914 01 06 1.0йежбюдкетные трансферты,передаваемые бюджетам

{}ъиципztльных образований на осуществление части
tолномочий по решению вопросов местного значонIлJl в
|оответствии с заключенными соглашениями 9l4 l 0l 06 )9 0 00 25600 500 1.0
фугие общогосударственные вопросы 9l4 0 1з l22.50уплата налога на

"мущесrъ организаций и зе"ельнй
налога 914 01 1з )9 0 00 02950 116 (Иные бюджетные ассr.но"iп"я

914 01 lз )9 0 00 02950 800 l l6.0
| рФUDапиg мунициIIitJlьных cJI}DKalrlшx

9l4 01 13 99 0 00 92410 1.5J4l\rrlлq IUD@рUб, PaUUl и уgJlуг дlш государственных

[муниципальных) rцокд 9|4 0l lз )9 0 00 92410 200 1.5му служащих
914 0l lз 99 0 00 97080 5,0Joцyrrк4 rUбарUв, раUOг и усJryг Для ГОсударствеННых

(муниципа,rьных) нужд 9l4 01 13 )9 0 00 97080 200 5,с
L tщfrvпФrDпФ UUUuUHa 914 02 00 99,900

подгоювка 9l4 02 03 99_900
lwllPv, Po]YllYlпDlt паtlрабj|Ения раСХОДОВ 914 02 0з 99 0 00 00000 99.900

\JOуществление первичного воинского учёта на тЕрриториях,
где отс)дствуют военные комиссариаты 914 02 0з )9 0 00 5ll80 99,900Расходы на выплаты.rерсо"аrry

" цео"* обйпййй-
выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учрея(дениями, органами упрllвленшr
государственными внебюджетными фондами 914 02 0з 9900051l80 l00 89,600

Jакупка товаров, работ и усJryг дIя государственных

lмуниципальных) н}лкд 914 02 0з )9 0 00 51 180 200 l0,з00
национальная экономика

914 04 70.000
Цорожное хозяйство (дорожные фонды) 9|4 04 09 70.00(
tlепрограммные направлениJr расходов 914 04 09 )9 0 00 00000 70,000
чlрUиlЕJlьчlВU,ýOлсржание и ремонт автомобильньп дорог и
инженерньж соорlокений на них в границrtх городских
округов и поселений в рамках благоустоойства 9|4 04 09 99 0 0078020 70.000Jакупка товаров, работ и усл}т щя государственньrх
'муниципальных)

нркд 9l4 04 09 )9 0 0078020 200 70,00с
лиJlищнO_к()ммунаJIьное хозяЙство 914 05 5t0.0

Непрограммные направления расходов

914 05 0з 510,(

9l4 05 03 )9 0 00 00000 510_с
уличное освешение

9|4 05 03 )9 0 00 78010 468.с

9|4 05 0з 99 0 00 78010 200 4б8.0

9l4 05 0з )9 0 00 78040 t 5.с

9|4 05 0з 99 0 00 78040 200 l5.0rlрUчи9 мЕрUllриятия по олагоустройству городских округов и
поселений

914 05 0з 99 0 00 78050 27,аJoлJrrn4 ruбaf,Uts, раOOт и ус,цуг дш государственных

муниципйьных) нухд 9l4 05 03 99 0 00 78050 200 27_0,lрансtрерты оOщего характ€ра
9l4 |4 03 12

UуUgилии ()юджету суOъекга Российской Федерации из
мостных бюджетов дlя формирования регионального фонда
финансовой поддержки поселений (<отрицатольные)
трансферты)Межбюдкетныеrр*ffi 914 l4 03 99 0 00 20860 12.з

914 l4 0з 99 0 00 20860 500 12,злLлUлUIJ
1б56.50002